
 

 

 

Series 7100

  Noņem 10x vairāk aplikuma*

Līdz pat 7 reizēm veselīgākas

smaganas**

Nākamās paaudzes Sonicare

tehnoloģija

Vizuāls spiediena sensors

 

HX7429/02

Atkārtoti uzlādējama

zobu birste
Labāka kopšana veselīgākām smaganām***
Saudzīgi likvidē 10x vairāk aplikuma*
Veiciniet smaganu veselību katrā zobu tīrīšanas reizē. Mūsu nākamās paaudzes
Sonicare tehnoloģija nodrošina iedarbīgu, taču saudzīgu tīrīšanu pat grūti
aizsniedzamās vietās, padara smaganas līdz 7x veselīgākas** un noņem līdz 10x vairāk
aplikuma*.

Zobu tīrīšana bez pūlēm
Izvēlieties sev piemērotāko tīrīšanu
Zobu kopšanas sistēma uz plaukstas
Tīrīšanas sesijas uzraudzība
Vienmēr labākā iespējamā tīrīšana ar zobu suku uzgaļu nomaiņas atgādinājumiem

Veidots atbilstoši jūsu dzīvesstilam
21 diena regulārai tīrīšanai
Tīrība vienmēr un visur, uzlāde jebkurā vietā

Sajūtiet Sonicare rūpes
Līdz pat 7 reizēm veselīgākas smaganas**
Nākamās paaudzes Sonicare tehnoloģija
Spiediena sensors palīdzēs aizsargāt smaganas



Series 7100
Atkārtoti uzlādējama zobu birste HX7429/02

Izceltie produkti
Īpašas rūpes par jūsu smaganām

Uzlabojiet smaganu veselību ar šo īpaši izveidoto
G3 zobu sukas uzgali smaganu veselībai. Saru
izvietojums nodrošinās, ka, pat pievēršoties tikai
zobu tīrīšanai, ārējie sari vienlaikus tīrīs smaganu
malu. Tā jau divās nedēļās iegūsit 7x veselīgākas
smaganas**. Īpaši izstrādātais elastīgums
palīdzēs notīrīt par 10x vairāk aplikuma nekā
manuālā zobu suka*.

Nākamās paaudzes Sonicare tehnoloģija

Šai elektriskajai zobu sukai izmantota mūsu
nākamās paaudzes Sonicare tehnoloģija, kas
vienmēr nodrošinās drošus un nemainīgus
tīrīšanas rezultātus. Sukas motors automātiski
regulē jaudu, tāpēc, sasniedzot grūtāk tīrāmas
vietas, tās veiktspēja nemazinās. 62 000 sukas
kustības minūtē maigi un vienlaikus efektīvi
notīrīs zobus un smaganas. Sonicare Fluid Action
sistēma, virzot šķidrumu dziļi starp zobiem un gar
smaganu līniju, uzlabos saru veiktspēju.

Vizuāls spiediena sensors

Sonicare elektriskās zobu sukas apakšā ir gaismas
aplis, kas atgādina, ja tīrāt ar pārāk lielu
spiedienu. Ja iedegas gaisma, samaziniet
spiedienu un tā pasargājiet smaganas.

Režīmi un tīrīšanas intensitāte

Uzlabojiet zobu kopšanas efektivitāti ar
12 tīrīšanas iestatījumiem. Varat izvēlēties gan
nedaudz stingrāku spiedienu, gan nevainojamu
tīrību. Izvēlieties vai nu Clean, vai Sensitive, vai
Gum Health, vai White režīmu un kādu no trim
tīrīšanas intensitātes iestatījumiem.

Philips Sonicare lietotne

Sasniedziet savus mutes veselības mērķus ar
Sonicare zobu suku un lietotni. Tie lieliski
sadarbojas, lai sniegtu tīrīšanas ieteikumus un
tieši jums īpaši pielāgotu saturu. Kopā jūs varēsit
sasniegt visu iecerēto.

Uzlādējams ceļojumu futrālis

Izmantojot ceļojumu uzlādes futrāli ar iemontētu
uzlādes ligzdu, ceļojot varēsit uzlādēt ierīci.
Futrālis ir pietiekami izturīgs, lai aizsargātu jūsu
Sonicare zobu suku, un pietiekami kompakts, lai
to varētu viegli ielikt jebkurā somā, tāpēc tas būs
ideāls pavadonis ceļojumos.

SmarTimer un BrushPacer

Sonicare zobu tīrīšanas taimeri palīdzēs pieskatīt
tīrīšanas sesiju. Ik pēc 20 sekundēm BrushPacer
mudinās jūs pievērsties citai zonai. Pēc
2 minūtēm SmartTimer parādīs tīrīšanas sesijas
beigas.

Nomaiņas atgādinājums

Vai zinājāt, ka pēc trim mēnešiem zobu suku
uzgaļi zaudē savu efektivitāti? Zobu veselības
speciālisti iesaka regulāri mainīt zobu suku
uzgaļus, tāpēc Philips Sonicare zobu sukām ir
pieejama zobu suku uzgaļu nomaiņas
atgādinājumu sistēma. Tā seko līdzi tam, cik bieži
un cik intensīvi tīrāt zobus, un vajadzīgajā brīdī
atgādina, ka pienācis laiks jaunai sukai.

Akumulatora kalpošanas laiks: 21 diena

Pilnībā uzlādēts akumulators nodrošina regulāru
tīrīšanu līdz 21 dienai, padarot jūsu ikdienas zobu
tīrīšanu vienkāršāku.



Series 7100
Atkārtoti uzlādējama zobu birste HX7429/02

Speci�kācijas
Intensitāte
Augsta: Labāka tīrīšana
Vidēja: Tīrīšanai ikdienā
Zema: Jutīgiem zobiem un smaganām

Izstrādājuma atjauninājums
Atbalsta sniegšanas periods: Philips nodrošinās
nepieciešamos drošības atjauninājumus līdz
2026. gada 31. decembrim.

Strāvas padeve
Spriegums: 100-240 V

Tehniskā speci�kācija
Akumulators: Uzlādējams
Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai): 21 diena
Akumulatora tips: Litija jonu
Enerģijas patēriņš: Gaidstāves režīmā bez
displeja <0,5 W

Dizains un apdare
Krāsa: Balta un melna

Serviss
Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Saderība
Android saderība: Android tālruņi ar Bluetooth
4.0 un jaunākām versijām
Bluetooth bezvadu tehnoloģija: Viedā zobu
tīrīšanas lietotne
iOS saderība: iPhone ar Bluetooth 4.0 un
jaunākām versijām

Vienkārša lietošana
Akumulatora indikators: Izgaismota ikona
norāda baterijas darbmūžu
Rokturis: Plāns ergonomisks dizains
Roktura saderība: Viegli uzspraužami birstes
uzgaļi
Ceļojumu futrālis: Uzlādējams ceļojumu futrālis
Taimeris: BrushPacer un SmartTimer

Komplektā iekļautie piederumi
Rokturis: 2 7100 atkārtoti uzlādējama zobu suka
Birstes uzgalis: 1 C3 Premium Gum Care, 1 S2
Sensitive
Lādētājs: 1 USB-A lādētājs
Uzlādējams ceļojumu futrālis: 2 Uzlādējami
ceļojumu futrāļi

Tīrīšanas veiktspēja
Nosēdumu noņemšana: Līdz 10 reizēm
efektīvāka*
Smaganu veselība: Līdz pat 7 reizēm veselīgākas
smaganas**
Ātrums: 62 000 sukas kustību/min

Režīmi
Tīrīšana: Kvalitatīvai tīrīšanai ikdienā
Balta: Virsmas plankumu noņemšanai
Smaganu veselība: Saudzīgi masē smaganas
Jutīgais režīms: Jutīgiem zobiem un smaganām

Smart sensoru tehnoloģija
Informācija par tīrīšanas spiedienu: Gaismas
gredzens izgaismojas violetā krāsā, Vibrācija un
pulsējoša skaņa
Nomaiņas atgādinājums: BrushSync informē, kad
jānomaina sukas uzgalis

Sonicare lietotne
Uzraudzība un progresa pārskati: Laika gaitā
seko līdzi tīrīšanas paradumiem, lai palīdzētu
gādāt par mutes veselību.

* grūti aizsniedzamās vietās salīdzinājumā ar parasto zobu
suku 2 nedēļu laikā

* * Gum Health režīmā salīdzinājumā ar parasto zobu suku
2 nedēļu laikā

* ** salīdzinot ar parasto zobu suku

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑06‑05
Versija: 22.22.1

EAN: 87 20689 02684 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

